

ApS KBUS 38 nr. 4440

Sallevej 1, 4622 Havdrup

CVR-nr. 26 22 33 93

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Christian Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS KBUS 38 nr. 4440
Sallevvej 1
4622 Havdrup

CVR-nr.: 26 22 33 93
Stiftet: 1. september 2001
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

Christian Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomhed

Knud Jensen VVS A/S, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og ivnestering, herunder at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 503 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.438 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	502.689	229.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.126	-97.453
Driftsresultat	392.563	132.235
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.285.634	342.106
Andre finansielle indtægter	15.000	15.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.287	-157.400
Resultat før skat	1.477.910	331.941
Skat af årets resultat	-40.392	-4.333
Årets resultat	1.437.518	327.608
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.116	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	55.300
Overføres til overført resultat	45.402	272.308
Disponeret i alt	1.437.518	327.608

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.478.221	5.590.964
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.478.221</u>	<u>5.590.964</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.154.860	3.869.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.154.860</u>	<u>3.869.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.633.081</u>	<u>9.460.190</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	370.810	62.693
Andre tilgodehavender	0	97.272
Tilgodehavender i alt	<u>370.810</u>	<u>159.965</u>
Likvide beholdninger	<u>215.127</u>	<u>158.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>585.937</u>	<u>318.748</u>
Aktiver i alt	<u>11.219.018</u>	<u>9.778.938</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.116	0
Overført resultat	4.366.862	4.321.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	55.300
Egenkapital i alt	5.883.978	4.501.760
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	793.720	1.159.473
4 Gæld til pengeinstitutter	1.127.700	1.210.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.921.420	2.369.780
Kortfristet del af langfristet gæld	185.593	276.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.301	19.442
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.611.445	2.433.036
Selskabsskat	378.971	98.525
Anden gæld	228.310	79.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.413.620	2.907.398
Gældsforpligtelser i alt	5.335.040	5.277.178
Passiver i alt	11.219.018	9.778.938
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Gevinst ved salg af ejendom		196.500
		<u>196.500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		196.500
Resultat af særlige poster netto		<u>196.500</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.176	60.370
Andre finansielle omkostninger	114.111	97.030
	<u>215.287</u>	<u>157.400</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	838.313	1.237.873
Heraf forfalder inden for 1 år	-44.593	-78.400
	<u>793.720</u>	<u>1.159.473</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>647.817</u>	<u>693.455</u>

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.268.700	1.408.307
Heraf forfalder inden for 1 år	-141.000	-198.000
	<u>1.127.700</u>	<u>1.210.307</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>562.700</u>	<u>612.880</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld i alt t.kr. 838, er der givet pant i ejendommen Værkstedsvej 5, 4720 Præstø.

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter i alt t.kr. 1.269, er der herudover tinglyst pant i ejendommen Slagelsesvej 70, 4700 Næstved på t.kr. 1.125 samt Værkstedsvej 5, 4720 Præstø på t.kr. 600.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør pr. balancedagen t.kr. 5.478.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 171 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christian Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-343715797662

IP: 82.163.xxx.xxx

2021-12-02 06:54:15 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-02 07:59:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 10XK1-461EB-TB0GB-7K400-XVE07-07V7Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>